### Scholion.

972. Vtraque solutio generatim spectata duplicem feriem pro variabili  $y$  suppeditat, pro gemino exponentis  $\lambda$  valore, quarum combinatio integrale completum exhibet. Solutio scilicet prior pro exponente  $\lambda$  hos duos præbet valores

$$\lambda = \frac{a-c \pm \sqrt{(a-c)^2 - 4af}}{2a},$$

solutio vero posterior

$$\lambda = \frac{b-c \pm \sqrt{(b-c)^2 - 4bg}}{2b},$$

ita vt hoc modo integrale completum duplici modo exprimi possit; quæ binæ formæ etiamsi maxime diuersæ, atque adeo interdum altera per exponentes imaginarios progrediatur, dum altera habet reales, tamen sibi æquipollentes esse debent. Quin etiam euenire potest, vt altera solutio vel etiam vtraque ad integrale completum exhibendum sit inepta, dum vnicam feriem suppeditet. Incommodum hoc pro vtraque solutione duplici modo accidere potest; pro priori nempe solutione, vbi exponentem  $\lambda$  ex hac æquatione

$$\lambda(\lambda - 1)a + \lambda c + f = 0,$$

definiri oportet, vnicus inde pro  $\lambda$  eruitur valor, si fuerit vel  $a = 0$ , vel  $4af = (a-c)^2$ , priori casu tantum fit  $\lambda = -\frac{f}{c}$ , altero ipsius  $\lambda$  valore quasi in infinitum abeunte. Posteriori casu vero ambo ipsius  $\lambda$  valores fiunt inter se æquales, scilicet  $\lambda = \frac{a-c}{2a}$ . Idem incommodum in altera solutione locum habet, si fuerit vel  $b = 0$ , vel  $4bg = (b-c)^2$ : vnde patet fieri posse, vt altera solutio huiusmodi incommodo laboret, dum altera eo careat, quin etiam vt vtraque eodem inquinetur. Quocirca ostendi conueniet, quemadmodum etiam his

casibus integrale completum inuestigari debeat; quorsum etiam casum referamus, quo ambo ipsius  $\lambda$  valores fiunt imaginarii; quandoquidem ad imaginariam speciem tollendam singulari artificio est opus. Denique vero etiam binæ series pro  $y$  exhibendæ difficultate premuntur, quoties bini valores ipsius  $\lambda$  differentiam habent per exponentem  $n$  diuisibilem, quorum casuum euolutio etiam explicari meretur.

### Problema 123.

973. Proposita aequatione differentio-differentiali:

$$x x (a + b x^n) \partial \partial y + x (c + e x^n) \partial x \partial y + (f + g x^n) y \partial x^n = 0,$$

si eueniat, ut binæ series ascendentes pro  $y$  assumptæ vel in unam coalescant, vel altera fiat impossibilis, integrale completum per series exprimere.

### Solutio.

Assumpta serie

$$y = A x^\lambda + B x^{\lambda+n} + C^{\lambda+2n} + D^{\lambda+3n} + \text{etc.}$$

si eueniat ut bini valores ipsius  $\lambda$  ex aequatione